NHS

Our Ref: 201 Doncaster and Bassetlaw

February 2024 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to request the following information:

Do you have a LLP / Wholly owned subsidiary / PFI? We have a wholly owned subsidiary

If yes, what is the name of the partnership? Please detail each, if more than one Doncaster &
Bassetlaw Healthcare Services Limited

When was this established? Please detail for each one September 2019

How long is this in place for? Please detail for each one The SLA between the two organisations
for the original purpose runs for 7 years, but the company is providing more services than just
that.

Is there a website for this organisation? No

Is it a renewable arrangement and if so, what extension terms are agreed See above

What services are provided by this contract/LLP/subsidiary? Initially it was outpatient pharmacy
dispensary services at our largest acute site, although now they are starting to perform more
services to the parent Trust and other organisations

If there an agreed profit return back to the NHS? No

As an NHS Trust, do you provide services back to the LLP? If so, what are these? A number of
"back office” functions are performed by the Trust and recharged back to the subsidiary.



